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Yhdistyksen alkurahoitus 

Kuusamon kaupunki tukee kolmannen sektorin työllistämismahdollisuuksia. Yhdistyksen alkurahoitusta 
voidaan maksaa voittoa tavoittelemattomille yhdistyksille ja säätiöille, jotka palkkaavat kaupungin 
työttömyysturvan rahoitusvastuun piirissä olevan työttömän työnhakijan työhön vähintään kuukauden ajaksi. 
Työsuhteen tulee kerryttää työssäoloehtoa työllistettävälle. Alkurahoitus on tarkoitettu henkilön 
palkkaamisesta syntyviin muihin kuin palkkauskuluihin esimerkiksi rekrytointi-, työtila-, työvaate-, 
perehdyttämis- ja ohjauskustannuksiin. 
 
Työntekijä 
Työnhakijan tulee olla kuusamolainen, kaupungin työttömyysturvan rahoitusvastuun piirissä oleva työtön 
työnhakija. 
 
Työnantaja 
Yhdistys tai säätiö, jolla on suomalainen Y-tunnus. Työnantajan tulee tarjota työntekijälle tarvittava 
perehdytys ja opastus työsuhteen aikana. 
 
Työsuhde 
Alkurahoitusta voidaan myöntää toistaiseksi voimassa olevaan tai määräaikaiseen työsuhteeseen. 

Työsopimuksen tulee noudattaa työsopimuslakia ja työehtosopimusta. Työnantajan on maksettava vähintään 

työehtosopimuksen mukaista palkkaa. Jos työehtosopimusta ei ole, kokoaikatyön palkan on oltava vähintään 

1 430 €/kk (v. 2025), päiväpalkka vähintään 66,51 €/pv ja tuntipalkka vähintään 8,31 €/t. Tukea ei voida 

kuitenkaan myöntää, jos palkka määräytyisi yksinomaan työn tuloksen perusteella. 

Työsuhteen tulee kerryttää työssäoloehtoa työllistettävälle. Palkansaajan työssäoloehto täyttyy, kun henkilö 

on 28 kuukauden tarkastelujakson aikana kerännyt yhteensä 12 työssäoloehdon täyttävää kuukautta. 

Työssäoloehtoa kerryttää se kuukausi, jona palkka maksetaan: 

• työssäoloehtoa kertyy yksi kuukausi, jos kalenterikuukauden aikana on maksettu palkkaa vähintään 

930 euroa. 

• työssäoloehtoa kertyy puolikas kuukausi, jos kalenterikuukauden aikana on maksettu palkkaa 465–

929 euroa. 

Tuen kesto ja määrä 
Alkurahoitusta maksetaan 100 €/kuukausi jokaiselta työssäolokuukaudelta, maksimissaan 1 vuosi (1 200 €). 
 
Tuen hakeminen 
Yhdistyksen alkurahoitusta tulee hakea ennen työllistettävän palkkaamista tai vaihtoehtoisesti mahdollisesti 
haetun kuntalisäpäätöksen jälkeen, kuitenkin kuukauden sisällä työsuhteen alkamisesta. Tukea haetaan 
ensisijaisesti sähköisellä lomakkeella Työllisyyspalvelupiste Kiepin verkkosivujen kautta tai vaihtoehtoisesti 
paperisella lomakkeella. 
 
Tuen maksaminen 
Alkurahoitus maksetaan yhdistykselle heti sen jälkeen, kun työsuhde on alkanut ja yhdistys on toimittanut 
työsopimuksen Työllisyyspalveluille. Mikäli työsuhde päättyy kesken työsopimuksen, yhdistys sitoutuu 
palauttamaan liikaa maksetun alkurahoituksen Kuusamon kaupungille. Yhdistys saa pitää alkurahoitusta 100 
€ jokaista työsuhteen toteutunutta kuukautta kohti. 
Alkurahoituksen myönnössä noudatetaan EU:n valtiontukiin liittyviä säännöksiä. Se myönnetään de minimis 
- ehdon alaisena eli vähämerkityksisenä tukena. De minimis - asetuksen mukaan yhdelle yritykselle voidaan 
kohdistaa ko. tukea enintään 300 000 euroa kolmen vuoden aikana ja tuen määrää tulee arvioida jatkuvasti 
(Komission asetus (EU) N:o 1407/2013, annettu 18.12.2013, Euroopan unionin toiminnasta tehdyn 
sopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen, EUVL L 352, 24.12.2013). 
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Tuen palautus 
Mikäli työsuhteen päättyessä todetaan, että yhdistykselle on maksettu alkurahoitusta enemmän kuin 
työssäolokuukausia on kertynyt, yhdistykselle laaditaan alkurahoituksesta palautuslasku, jonka eräpäiväksi 
asetetaan yksi (1) kuukausi laskutuspäivästä. 
 

Asiointiosoitteet: 

Yhdistyksen alkurahoituksen hakulomake: https://formbox.fi/e-form/fi/kuusamo/2a7ab367ec  

Verkkolasku: https://www.kuusamo.fi/kaupunki-ja-hallinto/asiointi/laskutus-ja-maksaminen/ 

Työllisyyspalvelupiste Kiepin turvaposti: päivitetään mahdollisimman pian 

Kuusamon kaupunki, Työllisyyspalvelupiste Kieppi/Työllistämisavustukset, Keskuskuja 6, 93600 Kuusamo 

 

Lisätiedot:   Maksatus: 

Työllisyyskoordinaattori   Toimistotyöntekijä 
Mailis Vallioniemi   Tanja Aikio 
p. 040 068 1574   p. 040 627 3808 
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